Instituto
de Mercadeo
Agropecuario

DIRECCION NOMBRE

AGENCIA DE CAPIRA

ERICK
ASESORIA LEGAL
MITZI
OCTAVIO
DIRECCION REGIONAL DE COCLE
EULOGIO
FELIX
DIRECCION REGIONAL DE HERRERA
VIRGILIO
DIRECCION REGIONAL DE LOS SANTOS
LUIS
KATHERINE
PROGRAMA DE FERIAS
FRANCISCO
NICOLAS

TOTAL DE SERVIDORES

APELLIDO

MOKE

DOMINGUEZ

GONZALEZ

PEREZ

MORALES

ESCOBAR

TORRES

VILLARREA

UBARTE

CONTRERAS

REPUBLICA DE PANAMA
INSTITUTO DE MERCADEO AGROPECUARIO

s i -

OFICINA INSTITUCIONAL DE RECURSOS HUMANOS
LISTADOS DE SERVIDORES PUBLICOS NOMBRADOS EN EL MES DE AGOSTO DE 2018

CEDULA

8-702-1158

8-701-695

8-476-6

2-705-2163

2-159-539

6-31-451

6-714-1955

8-787-195

8-465-175

8-239-881

INICIO

23-08-2018

23-08-2018

43168

23-08-2018

23-08-2018

43168

43351

43351

43139

23-08-2018

FINAL

31-12-2018

31-12-2018

31-12-2018

31-12-2018

31-12-2018

31-12-2018

31-12-2018

31-12-2018

31-12-2018

31-12-2018

CARGO

ANALISTA DE MERCADEO Il

CAJERO |

COORDINADOR DE PLANES Y PROGRAMAS

COORDINADOR DE PLANES Y PROGRAMAS

AYUDANTE GENERAL

CAJERO |

COORDINADOR DE PLANES Y PROGRAMAS

TRABAJADOR MANUAL |

CAJERO

AYUDANTE GENERAL

GOBIERNO DE LA REPUBLICA DE

SUELDO

800.00

829.00

1,800.00

800.00

600.00

1,000.00

600.00

600.00

600.00

LJ B PANAMA EE

POR
UNIDAD

1

10



